Av. Fray Antonio Alcalde#1221,

Col. Miraflores, C.P. 44270,

Guadalajara, Jalisco, Mexico

RESOLUCION 153/2024

En Guadalajara, Jalisco, a los 24 dias del mes de junio del afio 2024, vistas las constancias del procedimiento de
Licitacion Publica Local nUmero LPL116/2024 con concurrencia del Comité, denominada “ADQUISICION DE
EQUIPO TECNOLOGICO PARA LA SECRETARIA DE EDUCACION CON FIDEICOMISO FINEDUC”, llevada a
cabo ante la Secretaria de Administracion del Poder Ejecutivo del Estado de Jalisco, en coordinacién con el Comité
de Adquisiciones de la Administracion Publica Centralizada del Poder Ejecutivo del Estado de Jalisco; se emite la
presente resolucion de licitacion conforme a los siguientes:

ANTECEDENTES

1.- Mediante oficios nimero 346/6/2024, 347/6/2024, 349/6/2024, 350/6/2024, y 351/6/2024, de fecha 30 de abril
del ano 2024, suscritos por el Maestro Esteban Petersen Cortés, en su caracter de Subsecretario de Administracion
de la Secretaria de Educacién, solicito se iniciara el procedimiento de adquisicién de equipo tecnologico bajo la
modalidad de Licitacion Publica, misma que se identificé como Licitacion Pablica Local nimero LPL116/2024 con
concurrencia del Comité, denominada “ADQUISICION DE EQUIPO TECNOLOG[CO PARA LA SECRETARIA DE
EDUCACION CON FIDEICOMISO FINEDUC”, en lo subsecuente la “LICITACION”.

2.- Como consecuencia de lo anterior, con fecha 13 de mayo del ano 2024, fueron presentadas y aprobadas las
Bases parala “LICITACION”, ante el Comité de Adquisiciones de la Administracion Publica Centralizada del Poder
Ejecutivo del Estado de Jalisco.

3.- De conformidad con el articulo 35, fraccion X, de la Ley de Compras Gubernamentales, Enajenaciones vy
Contratacion de Servicios del Estado de Jalisco y sus Municipios (la “LEY”), y 62 del Reglamento de la Ley de
Compras Gubernamentales, Enajenaciones y Contratacion de Servicios del Estado de Jalisco y sus Municipios (el
“REGLAMENTO?”), con fecha 31 de mayo del afo 2024, fueron publicadas las Bases correspondientes a la
“LICITACION”.

4.- Derivado de lo anterior, se fijo como fecha para el desahogo de la Junta Aclaratoria correspondiente al
procedimiento de licitacion, el dia 04 de junio del afo 2024, tal y como lo establece el articulo 63 del
“REGLAMENTO”, desahogando la misma el Ing. Hugo Sanchez Espinosa, en su caracter de Coordinador de
Compras de la Direccion del Comité de Adquisiciones y Enajenaciones, y por el Lic. Jorge Alberto Zaragoza
Vazquez, en representacion de la Unidad Centralizada de Compras, ambos de la Secretaria de Administracion, a
la cual se registraron los participantes GAMA SISTEMAS, S.A. DEC.V., E TRANSFORMATION, S. DE R.L. DE
C.V., SERVICIOS INFORMATICOS AVANZADOS, S.A. DE C.V., ISD SOLUCIONES DE TIC,S.A.DEC.V., M.G.
MICROS DE OCCIDENTE, S.A. DE C.V., TEC SUMINISTROS, S.A. DE C.V., HUBCITY ELECTRONICOS, S.A.
DE C.V., FORTICUS TECH, S.A. DE C.V., TENTIA CONSULTING GROUP, S.A. DE C.V., y COMPUTER LAND
DE OCCIDENTE, S.A. DE C.V.,, en la que solo se dio respuesta a las preguntas presentadas en tiempo y forma
por parte de los interesados, lo cual quedd asentado en el acta correspondiente. ~

5.- Con fecha 11 de junio del afio 2024, se llevo a cabo el acto de presentacion y apertura de propuéstas,(écnicas
y econémicas, presentadas por TENTIA CONSULTING GROUP, S.A. DE C.V., E TRANSFORMATION, S. DE
R.L.DE C.V., TEC SUMINISTROS, S.A. DE C.V., y HUBCITY ELECTRONICOS, S.A. DE c.v, con)d’lo establece
el articulo 65 de la “LEY”. ' /

-

J/

CONSIDERANDOS:

De los antecedentes antes expuestos y una vez que el Comité de Adquisiciones de Ja Administracion Publica

Centralizada del Poder Ejecutivo del Estado de Jalisco y demas areas correspondien;e/s han realizado el analisis/

de las propuestas técnica y econdmica presentadas por TENTIA CONSULTINQ’ GROUP, S.A. DE C.V., E
TRANSFORMATION, S. DE R.L. DE C.V., TEC SUMINISTROS, S.A. DE C.V., y HUBCITY ELECTRONICOS,
S.A. DE C.V., a continuacion, se expone lo siguiente: / [

.- ANALISIS ADMINISTRATIVO.- Respecto a los documentos a presentar senalados en las Bases de la
“LICITACION”, y de acuerdo con lo dispuesto por el articulo 65, fraccion’|, de la “LEY”, y el articulo 68 del
“REGLAMENTO?”, el Ing. Hugo Sanchez Espinosa, en su caracter de Coordinador de Compras de la Direccion del

Comité de Adquisiciones y Enajenaciones de la Secretaria de Administracion realizo la revisién administrativa de
dichos documentos, concluyendo lo siguiente:

TENVIA E TEC HUBCITY
DOCUMENTACION SOLICITADA EN EL CONSULTING TRANSFORMATIO SUMINISTROS ELECTRONICOS
NUMERAL 9.1 DE LAS BASES GROUP, S.A. DE N, S. DER.L. DE : t
cV. CV. S.A. DE C.V. S.A.DEC.V.
Anexo 2 (Propuesta Técnica). CUMPLE CUMPLE CUMPLE ) CUMPLE
Anexo 3 (Propuesta Econémica). CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
v \
g / - < \
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Av. Fray Antonio Alcalde#1221,

Col. Miraflores, C.P. 44270,

Guadalajara, Jalisco, México

TENTIA 8 TEC HUBCITY
DOCUMENTACION SOLICITADA EN EL CONSULTING TRANSFORMATIO SUMINISTROS, ELECTRONICOS,
NUMERAL 9.1 DE LAS BASES GROUE, VS.A. DE N, S. DCE\IIR.L. DE S.A. DE C.V. S.A. DE C.V.

Anexo 4 (Carta de Proposicion). CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Anexo 5 (Acnredntacnon) y documentos CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
que lo acredite.
Anexo 6 (Declaracion de Integridad y NO
COLUSION de Proveedores). CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Anexo 7 (DECLARACION DE
APORTACION CINCO AL MILLAR PARA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

EL FONDO IMPULSO JALISCO).

Anexo 8 (Manifiesto de Opinién Positiva

de Cumplimiento de Obligaciones CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Fiscales y Constancia impresa).

Anexo 9 (Manifiesto de Opinién de

Cumplimiento de Obligaciones en Materia CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
de Seguridad Social y Constancia).

Anexo 10 (Manifiesto de Opinién de
Cumplimiento en materia del INFONAVIT) CUMPLE GLIMILE CUMPLE CUMPLE

Anexo 11 (ldentificacién Oficial Vigente). CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Anexo 12 (Solo Para Proveedores
Nacionales Manifestacion de Estar al

Corriente en Obligaciones Patronales y CUMPLE SUMIRLE CUMPLE CUMPLE

Tributarias).

Anexo 13 (Estratificacion) Obligatorio

solo para participantes MIPYME. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 0\‘0

I.- ANALISIS TECNICO. Respecto a los documentos a presentar por el participante exigidos en las Bases de
Licitacion, y de acuerdo con lo dispuesto por los articulos 24, fracciones VIl y XX, y 66 de la “LEY”, y los articulos
68 y 69 del “REGLAMENTO”, se ha obtenido del Dictamen Técnico mediante oficio nimero DGPT/DICT/063/2024
de fecha 18 del mes de junio del afo 2024, validado por la Ing. Maria Gabriela Montalvo Sanchez, en su caracter
de Directora General de Planeacion Tecnolégica de la Coordinacion General de Innovacién Gubernamental de la
Jefatura de Gabinete del Estado de Jalisco, mismo que se expone a continuacion:

e HUBCITY
e TENTIA CONSULTING | E TRANSFORMATION, | TEC SUMINISTROS,
PARTIDA|  DESCRIPCION | cpoup A DECY. | S DERL. DECV. S.A. DE C.V. E'-ECTRog'gﬁ,‘_’s' S.A.
Vo.Bo Técnico No
No cumple

Técnicamente B4 VVo.Bo Técnico Si

La DGPT Considera los No Cotizo No Cotizo Cumple Técnicamente

siguientes puntos mas V4

relevantes de
incumplimiento técnico

1.- En BASES, se Nota: EA el Anexo 1 de
identifica el Anexo las bases en el
Técnico Folio: 0497 apartado 7 de
donde en el Apartado 6 |"Obligaciones de los
GARANTIA, se /| participantes" del anexo
menciona y solicita //' técnico se evalua la
‘ “Para Partida 1: 7 documentacion
[PANTALLA Garantia minima 5 afos oy // solicitada cumpliendo
‘ INTERACTIVA] DE | contra d‘gfetftos de /o con lo solicitado para el /
ACUERDO A fabricacion.”. El / / proveedor Hubcity ‘
1 ESPECIFICACIONES | Proveedor NO / Electronicos S.A de
TECNICAS melancioga Ig garantia / C.V. [
solicitada; de manera
ADJUNTAS quis NO'da / /
cumplimiento a lo [
requerido en BASES. //
2.- En BASES, se /

|

\

|

|

\

i

identifica el Anexo |
Técnico Folio: 0497 ‘
donde en el Apartado 7 ' ‘
OBLIGACIONES, se
menciona y solicita ‘
“Presentar carta bajo :
protesta de decir verdad / \
en la cual se / |
compromete a la |
entrega de un acuerdo |
de confidencialidad del ;
|

/ /‘I
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Av. Fray Antonio Alcalde#1221,

Col. Miraflores, C.P. 44270,

Guadalajara, Jalisco, México

PARTIDA

DESCRIPCION

TENTIA CONSULTING
GROUP, S.A.DEC.V.

servicio y de la
informacion grafica, oral
y escrita a la que tenga
acceso durante la
entrega,
implementacion o
ejecucion de los
servicios objeto del
requerimiento.”. El
proveedor NO presenta
la documentacion
solicitada; de manera
que NO da
cumplimiento a lo
requerido en BASES.
3.- En BASES, se
identifica el Anexo
Técnico Folio: 0497
donde en el Apartado 7
OBLIGACIONES, se
menciona y solicita
“Debera presentar carta
bajo protesta de decir
verdad en donde se
mencione el nimero y
nombre del concurso en
el cual participa, que
cuenta con una
plataforma web de
cursos autogestivos de
capacitacion,
mencionando el nombre
de la misma, sus
funciones, los
contenidos de los
cursos que se incluyen
y en donde se
compromete a la
entrega de los accesos
necesarios para su uso
y administracion al
momento de la entrega
de los equipos objeto de
este requerimiento.”. El
proveedor NO presenta
la documentacion
solicitada; de manera
que NO da
cumplimiento a lo
requerido en BASES.

E TRANSFORMATION,
S.DER.L.DEC.V.

TEC SUMINISTROS,
S.A.DEC.V,

HUBCITY
ELECTRONICOS, S.A.
DEC.V.

[COMPUTADORA
LAPTOP] TIPO
CHROMEBOOK, DE
ACUERDO A
ESPECIFICACIONES
TECNICAS
ADJUNTAS

Vo.Bo Técnico No
No cumple
Técnicamente B4
La DGPT Considera los
siguientes puntos mas
relevantes de
incumplimiento técnico

1.- En BASES, se
identifica el Anexo
Técnico Folio: 0497
donde en el Apartado 7
OBLIGACIONES, se
menciona y solicita
“Partida 2. Con el fin de
asegurar que la
implementacion del
proyecto sea la
correcta, el proveedor
participante debera
adjuntar en su
propuesta su copia de
certificado vigente como
socio Google Cloud en
el producto Google for
Education sell and
services y este debera
hacer referencia al

No Cotizé

No Cotizo

i Nota: En el Anexo 1 de

Vo.Bo Técnico Si
Cumple Técnicamente

v
)

las bases en el
apartado 7 de
"Obligaciones de los
participantes" del anexo
técnico se evalda la
documentacion
solicitada cumpliendo
con lo solicitado para el
proveedor Hubcity
Electronicos S.A de
C\V.

Licitacion Publica Local numero LPL116/2024
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Av. Fray Antonio Alcalde#1221,

Col. Miraflores, C.P. 44270,

Guadalajara, Jalisco, México

HUBCITY
ELECTRONICOS, S.A.
DEC.V.

Lo ccmpeen | TENTIA CONSULTING | E TRANSFORMATION, | TEC SUMINISTROS,
PARTIDA | DESCRIPCION | Gooip'SA DECV. | S.DERL DECV. | S.A.DE C.V.

numero de licitacion y
nombre del proyecto.”.
El proveedor NO
presenta la
documentacion
solicitada; de manera
que NO da
cumplimiento a lo
requerido en BASES.
2.- En BASES, se
identifica el Anexo
Técnico Folio: 0497
donde en el Apartado 7
OBLIGACIONES, se
menciona y solicita
“Partida 2. El proveedor
participante debera de
considerar en su
propuesta, cualquier
tipo de componente
hardware, software,
mano de obra, viaticos,
traslados, maniobras,
herramientas,
materiales, y demas
insumos necesarios
para cumplir con el
objeto del
requerimiento.”. El
proveedor NO lo
menciona en su
propuesta; de manera
que NO da
cumplimiento a lo
requerido en BASES.
3.- En BASES, se
identifica el Anexo
Técnico Folio: 0497
donde en el Apartado 7
OBLIGACIONES, se
menciona y solicita
“Partida 2. Debera
presentar copia de
certificaciones vigentes
de al menos dos
personas con itil v4.”. El
proveedor NO presenta
la documentacion
solicitada; de manera
que NO da
cumplimiento a lo
requerido en BASES.
4.- En BASES, se
identifica el Anexo
Técnico Folio: 0497
donde en el Apartado 7 ~1)
OBLIGACIONES, se )
menciona y solicita /

“Partida 2. Documento /
| con los alcances de /
\
| soporte donde se p

describen los SLA's. / <
que indique los
responsables, datos del /™ [
contacto y numero / /
telefonico, matriz de /
escalamiento, asi como
el procedimiento para el
levantamiento y
atencion de reportes,
para soporte y
desarrollo adicional que
en sumomento podran
ser solicitados por la
SEJ para trabajos
relacionados con el

NO presenta la /

| proyecto.”. El proveedor
|

£ / : /
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Av. Fray Antonio Alcalde#1221,

Col. Miraflores, C.P. 44270,

Guadalajara, Jalisco, México

PARTIDA

DESCRIPCION

TENTIA CONSULTING
GROUP, S.A.DEC.V.

documentacion
solicitada; de manera
que NO da
cumplimiento a lo
requerido en BASES.

E TRANSFORMATION,
S.DE R.L. DEC.V.

TEC SUMINISTROS,
S.A.DEC.V.

HUBCITY
ELECTRONICOS, S.A.
DEC.V.

[CARRO MOVIL
PARA ALMACENAJE
Y TRANSPORTE DE

LAPTOP ] DE
ACUERDO A
ESPECIFICACIONES
TECNICAS
ADJUNTAS

VVo.Bo Técnico No
No cumple
Técnicamente B4
La DGPT Considera los
siguientes puntos mas
relevantes de
incumplimiento técnico

1.- En BASES, se
identifica el Anexo
Técnico Folio: 0497
donde en el Apartado 7
OBLIGACIONES, se
menciona y solicita
“Presentar carta bajo
protesta de decir verdad
en la cual se
compromete a la
entrega de un acuerdo
de confidencialidad del
servicio y de la
informacion grafica, oral
y escrita a la que tenga
acceso durante la
entrega,
implementacion o
ejecucion de los
servicios objeto del
requerimiento.”. El
proveedor NO presenta
la documentacion
solicitada; de manera
que NO da
cumplimiento a lo
requerido en BASES.
2.- En BASES, se
identifica el Anexo
Técnico Folio: 0497
donde en el Apartado 7
OBLIGACIONES, se
menciona y solicita
“Debera presentar carta
bajo protesta de decir
verdad en donde se
mencione el numero y
nombre del concurso en
el cual participa, que
cuenta con una
plataforma web de
cursos autogestivos de
capacitacion,
mencionando el nombre
de la misma, sus
funciones, los
contenidos de los
cursos que se incluyen
y en donde se
compromete a la
entrega de los accesos
necesarios para su uso
y administracion al
momento de la entrega
de los equipos objeto de
este requerimiento.”. El
proveedor NO presenta
la documentacion
solicitada; de manera
que NO da
cumplimiento a lo
requerido en BASES.

No Cotizo

No Cotizo

Vo.Bo Técnico Si
Cumple Técnicamente
2

Nota: En el Anexo 1 de
las bases en el
apartado 7 de
"Obligaciones de los
participantes" del anexo
técnico se evalua la
documentacion
solicitada cumpliendo
con lo solicitado para el
proveedor Hubcity
Electronicos S.A de
C.V.

[CPU SFF TIPO
AVANZADOQ] DE
ACUERDO A

VVo.Bo Técnico No
No cumple

Técnicamente B4

No Cotizé
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Av. Fray Antonio Alcalde#1221,

Col. Miraflores, C.P. 44270,

Guadalajara, Jalisco, México

PARTIDA

T

DESCRIPCION

TENTIA CONSULTING
GROUP, S.A. DE C.V.

E TRANSFORMATION,
S.DER.L. DE C.V.

TEC SUMINISTROS,
S.A.DEC.V.

THUBCTTY
ELECTRONICOS, S.A.
DEC.V.

ESPECIFICACIONES
TECNICAS
ADJUNTAS

La DGPT Considera los
siguientes puntos mas
relevantes de
incumplimiento técnico

1.- En BASES, se
identifica el Anexo
Técnico Folio: 0497
donde en el Apartado 7
OBLIGACIONES, se
menciona y solicita
“Presentar carta bajo
protesta de decir verdad
en la cual se
compromete a la
entrega de un acuerdo
de confidencialidad del
servicio y de la
informacion grafica, oral
y escrita a la que tenga
acceso durante la
entrega,
implementacioén o
ejecucion de los
servicios objeto del
requerimiento.”. El
proveedor NO presenta
la documentacién
solicitada; de manera
que NO da
cumplimiento a lo
requerido en BASES.
2.- En BASES, se
identifica el Anexo
Técnico Folio: 0497
donde en el Apartado 7
OBLIGACIONES, se
menciona y solicita
“Debera presentar carta
bajo protesta de decir
verdad en donde se
mencione el nimero y
nombre del concurso en
el cual participa, que
cuenta con una
plataforma web de
cursos autogestivos de
capacitacion,
mencionando el nombre
de la misma, sus
funciones, los
contenidos de los
cursos que se incluyen
y en donde se
compromete a la
entrega de los accesos
necesarios para su uso
y administracion al
momento de la entrega
de los equipos objeto de
este requerimiento.”. El
proveedor NO presenta
la documentacion
solicitada; de manera
que NO da
cumplimiento a lo
requerido en BASES.

Nota: En el Anexo 1 de
las bases en el
apartado 7 de
"Obligaciones de los
participantes" del anexo
técnico se evalua la
documentacion
solicitada cumpliendo
con lo solicitado para el
proveedor Hubcity
Electronicos S.A de
C.V.

[TABLET]DE
ACUERDO A
ESPECIFICACIONES
TECNICAS
ADJUNTAS

Vo.Bo Técnico NoNo
cumple Técnicamente
[X]

La DGPT Considera los
siguientes puntos mas
relevantes de
incumplimiento técnico
1.- En BASES, se
identifica el Anexo

7
/
No Cotiz6 /
/

/

No Cotizo

Vo.Bo Técnico
SiCumple
Técnicamente </

Nota: En el Anexo 1 de
las bases en el
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Av. Fray Antonio Alcalde#1221,

Col. Miraflores, C.P. 44270,

Guadalajara, Jalisco, Mexico

PARTIDA

DESCRIPCION

TENTIA CONSULTING

- GROUP, S.A.DEC.V.

Técnico Folio: 0497
donde en el Apartado 7
OBLIGACIONES, se
menciona y solicita
“Presentar carta bajo
protesta de decir verdad
en la cual se
compromete a la
entrega de un acuerdo
de confidencialidad del
servicio y de la
informacion grafica, oral
y escrita a la que tenga
acceso durante la
entrega,
implementacién o
ejecucion de los
servicios objeto del
requerimiento.”. El
proveedor NO presenta
la documentacion
solicitada; de manera
que NO da
cumplimiento a lo
requerido en BASES.
2.- En BASES, se
identifica el Anexo
Técnico Folio: 0497
donde en el Apartado 7
OBLIGACIONES, se
menciona y solicita
“Debera presentar carta
bajo protesta de decir
verdad en donde se
mencione el nimero y
nombre del concurso en
el cual participa, que
cuenta con una
plataforma web de
cursos autogestivos de
capacitacion,
mencionando el nombre
de la misma, sus
funciones, los
contenidos de los
cursos que se incluyen
y en donde se
compromete a la
entrega de los accesos
necesarios para su uso
y administracion al
momento de la entrega
de los equipos objeto de
este requerimiento.”. El
proveedor NO presenta
la documentacion
solicitada; de manera
que NO da
cumplimiento a lo
requerido en BASES.

E TRANSFORMATION,
S.DER.L.DEC.V.

TEC SUMINISTROS,
S.A.DE C.V.

HUBCITY
ELECTRONICOS, S.A.
DEC.V.

apartado 7 de
"Obligaciones de los
participantes” del anexo
técnico se evalla la
documentacion
solicitada cumpliendo
con lo solicitado para el
proveedor Hubcity
Electronicos S.A de
C.V.

[[MPRESORA 3D] DE
ACUERDO A
ESPECIFICACIONES
TECNICAS
ADJUNTAS

Vo.Bo Técnico No
No cumple
Técnicamente &4
La DGPT Considera los
siguientes puntos mas
relevantes de
incumplimiento técnico

1.- En BASES, se
identifica el Anexo
Técnico Folio: 0497
donde en el Apartado 7
OBLIGACIONES, se
menciona y solicita
“Presentar carta bajo
protesta de decir verdad
en la cual se
compromete a la

No Cotizo

/ /
/ g
/
/ //.’
;//
7
No Cotizo

Vo.Bo Técnico Si
Cumple Técnicamente

2

Nota: En el Anexo 1 d
las bases en el
apartado 7 de
"Obligaciones de los
participantes” del anexo
técnico se evalua la
documentacion
solicitada cumpliendo

con lo solicitado para e%
proveedor Hubcity A

e
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Av. Fray Antonio Alcalde#1221,

Col. Miraflores, C.P. 44270,

Guadalajara, Jalisco, México

PARTIDA

- DESCRIPCION

TENTIA CONSULTING
GROUP, S.A. DE C.V.

entrega de un acuerdo
de confidencialidad del
servicio y de la
informacion grafica, oral
y escrita a la que tenga
acceso durante la
entrega,
implementacion o
ejecucion de los
servicios objeto del
requerimiento.”. El
proveedor NO presenta
la documentacion
solicitada; de manera
que NO da
cumplimiento a lo
requerido en BASES.
2.- En BASES, se
identifica el Anexo
Técnico Folio: 0497
donde en el Apartado 7
OBLIGACIONES, se
menciona y solicita
“Debera presentar carta
bajo protesta de decir
verdad en donde se
mencione el nimero y
nombre del concurso en
el cual participa, que
cuenta con una
plataforma web de
cursos autogestivos de
capacitacion,
mencionando el nombre
de la misma, sus
funciones, los
contenidos de los
cursos que se incluyen
y en donde se
compromete a la
entrega de los accesos
necesarios para su uso
y administracion al
momento de la entrega
de los equipos objeto de
este requerimiento.”. El
proveedor NO presenta
la documentacion
solicitada; de manera
que NO da
cumplimiento a lo
requerido en BASES.

E TRANSFORMATION,
S.DER.L.DEC.V.

TEC SUMINISTROS,
S.A.DEC.V.

HUBCITY
ELECTRONICOS, S.A.
DE C-Vg\\ L
Electronicos S.A de
C.V.

PANTALLA 75"
ESPECIFICACIONES
DE ACUERDO A LA
VALIDACION
TECNICA

Vo.Bo Técnico No
No cumple
Técnicamente K4
La DGPT Considera los
siguientes puntos mas
relevantes de
incumplimiento técnico
1.- En BASES, se
identifica el Anexo
Técnico Folio: 0402
donde en el Apartado 6
GARANTIA, se
menciona y solicita
“Garantia minima 3
anos contra defectos de
fabricacion.”. El
proveedor NO
menciona la garantia
solicitada; de manera
que NO da
cumplimiento a lo
requerido en BASES.
2.- En BASES, se
identifica el Anexo
Técnico Folio: 0402

Vo.Bo Técnico Si
Cumple Técnicame

2

Nota: En el Apexo 1 de
las bases en'el
apartado 7/de
"Obligacjones de los
participantes" del anexo
ico se evalta la
documentacion
solicitada cumpliendo
con lo solicitado para el
proveedor E
Transformation, S. de
R.L.deC.V.

No Cotizo

No Cotizé

/,?ﬁa/

7

v

/
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Av. Fray Antonio Alcalde#1221,

Col. Miraflores, C.P. 44270,

Guadalajara, Jalisco, México

PARTIDA

DESCRIPCION

TENTIA CONSULTING
GROUP, S.A.DEC.V.

donde en el Apartado 7
OBLIGACIONES, se
menciona y solicita
“Presentar carta bajo
protesta de decir verdad
en la cual se
compromete a la
entrega de un acuerdo
de confidencialidad del
servicio y de la
informacion grafica, oral
y escrita a la que tenga
acceso durante la
entrega,
implementacion o
ejecucion de los
servicios objeto del
requerimiento.”. El
proveedor NO presenta
la documentacion
solicitada; de manera
que NO da
cumplimiento a lo
requerido en BASES.
3.- En BASES, se
identifica el Anexo
Técnico Folio: 0402
donde en el Apartado 5
REQUERIMIENTO, se
menciona y solicita
“Que incluya: - Control
Remoto: 1 (incluir
baterias), - 1 Cable de
alimentacion para
Meéxico, - Incluir Soporte
TIPO CARRO PARA
TRANSPORTE 32" A
83", CON REPISA". EI
proveedor NO
menciona en su
propuesta que incluye lo
solicitado; de manera
que NO da
cumplimiento a lo
requerido en BASES.

E TRANSFORMATION,
S.DER.L.DEC.V.

TEC SUMINISTROS,
S.A.DEC.V.

HUBCITY
ELECTRONICOS, S.A.
DEC.V.

[PANTALLA
INTERACTIVA] DE
ACUERDO A
ESPECIFICACIONES
TECNICAS
ADJUNTAS

Vo.Bo Técnico No
No cumple
Técnicamente ¥4
La DGPT Considera los
siguientes puntos mas
relevantes de
incumplimiento técnico

1.- En BASES, se
identifica el Anexo
Técnico Folio: 0501
donde en el Apartado 6
GARANTIA, se
menciona y solicita
“Para Partida 1:
Garantia minima 5 afos
contra defectos de
fabricacion.”. El
proveedor NO
menciona la garantia
solicitada; de manera
que NO da
cumplimiento a lo
requerido en BASES.
2.- En BASES, se
identifica el Anexo /
Técnico Folio: 0501/
donde en el Apartado/7
OBLIGACIONES, se/
menciona y solicita
“Presentar carta bajo
protesta de decir verdad
en la cual se

No Cotizé

Vo.Bo Técnico Si
Cumple Técnicamente

7

Nota: En el Anexo 1 de
las bases en el
apartado 7 de
"Obligaciones de los
participantes" del anexo
técnico se evalla la
documentacion
solicitada cumpliendo
con lo solicitado para el
proveedor Hubcity
Electronicos S.A de /
C.V.

¥

Jdlisco

—
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Av. Fray Antonio Alcalde#1221,

Col. Miraflores, C.P. 44270,

Guadalajara, Jalisco, México

PARTIDA

DESCRIPCION

TENTIA CONSULTING
GROUP, S.A. DEC.V.

compromete a la
entrega de un acuerdo
de confidencialidad del
servicio y de la
informacion grafica, oral
y escrita a la que tenga
acceso durante la
entrega,
implementacién o
ejecucion de los
servicios objeto del
requerimiento.”. El
proveedor NO presenta
la documentacion
solicitada; de manera
que NO da
cumplimiento a lo
requerido en BASES.
3.- En BASES, se
identifica el Anexo
Técnico Folio: 0501
donde en el Apartado 7
OBLIGACIONES, se
menciona y solicita
“Debera presentar carta
bajo protesta de decir
verdad en donde se
mencione el numero y
nombre del concurso en
el cual participa, que
cuenta con una
plataforma web de
cursos autogestivos de
capacitacion,
mencionando el nombre
de la misma, sus
funciones, los
contenidos de los
Cursos que se incluyen
y en donde se
compromete a la
entrega de los accesos
necesarios para su uso
y administracion al
momento de la entrega
de los equipos objeto de
este requerimiento.”. El
proveedor NO presenta
la documentacion
solicitada; de manera
que NO da
cumplimiento a lo
requerido en BASES.

E TRANSFORMATION,
S.DER.L. DE C.V.

TEC SUMINISTROS,
S.A.DEC.V.

HUBCITY
ELECTRONICOS, S.A.
DEC.V.

[COMPUTADORA
LAPTOP] TIPO
CHROMEBOOK, DE
ACUERDO A
ESPECIFICACIONES
TECNICAS
ADJUNTAS

Vo.Bo Técnico No
No cumple
Técnicamente B4
La DGPT Considera los
siguientes puntos mas
relevantes de
incumplimiento técnico

1.- En BASES, se
identifica el Anexo
Técnico Folio: 0501
donde en el Apartado 7
OBLIGACIONES, se
menciona y solicita
“Partida 2. Con el fin de
asegurar que la
implementacion del
proyecto sea la
correcta, el proveedor
participante debera
adjuntar en su
propuesta su copia de
certificado vigente como
socio Google Cloud en
el producto Google for

No Cotizo

No Cotizo

Vo.Bo Técnico Si
Cumple Técnicamente
2

/
Nota: En el Anexo 1 de/

las bases en el
apartado 7 de /
"Obligaciones de los
participantes” del anexo
técnico se evalua la
documentacion
solicitada cumpliendo
con lo solicitado para el
proveedor Hubcity
Electronicos S.A de
C.V.

!
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Av. Fray Antonio Alcalde#1221,

Col. Miraflores, C.P. 44270,

Guadalajara, Jalisco, México

PARTIDA |

k TENTIA CONSULTING
- GROUP, S.A.DEC.V.

‘Education sell and

services y este debera
hacer referencia al
numero de licitacion y
nombre del proyecto.”.
El proveedor NO
presenta la
documentacion
solicitada; de manera
que NO da
cumplimiento a lo
requerido en BASES.
2.- En BASES, se
identifica el Anexo
Técnico Folio: 0501
donde en el Apartado 7
OBLIGACIONES, se
menciona y solicita
“Partida 2. El proveedor
participante debera de
considerar en su
propuesta, cualquier
tipo de componente
hardware, software,
mano de obra, viaticos,
traslados, maniobras,
herramientas,
materiales, y demas
insumos necesarios
para cumplir con el
objeto del
requerimiento.”. El
proveedor NO lo
menciona en su
propuesta; de manera
que NO da
cumplimiento a lo
requerido en BASES.
3.- En BASES, se
identifica el Anexo
Técnico Folio: 0501
donde en el Apartado 7
OBLIGACIONES, se
menciona y solicita
“Partida 2. Debera
presentar copia de
certificaciones vigentes
de al menos dos
personas con itil v4.”. El
proveedor NO presenta
la documentacion
solicitada; de manera
que NO da
cumplimiento a lo
requerido en BASES.
4.- En BASES, se
identifica el Anexo
Técnico Folio: 0501
donde en el Apartado 7
OBLIGACIONES, se
menciona y solicita
“Partida 2. Documento
con los alcances de
soporte donde se
describen los SLA's.
que indique los
responsables, datos del
contacto y numero
telefonico, matriz de
escalamiento, asi como
el procedimiento para el
levantamiento y
atencion de reportes,
para soporte y
desarrollo adicional que
en sumomento podran
ser solicitados por la
SEJ para trabajos

E TRANSFORMATION,
S.DERL.DECV.

TEC SUMINISTROS,
L SADECN.

pd

’ i
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Av. Fray Antonio Alcalde#1221,

Col. Miraflores, C.P. 44270,

Guadalajara, Jalisco, México

PARTIDA

DESCRIPCION

TENTIA CONSULTING
GROUP, S.A.DEC.V,

relacionados con el
proyecto.”. El proveedor
NO presenta la
documentacion
solicitada; de manera
que NO da
cumplimiento a lo
requerido en BASES.

E TRANSFORMATION,
S.DER.L.DEC.V.

TEC SUMINISTROS,
S.A.DEC.V.

HUBCITY
ELECTRONICOS, S.A.
DEC.V.

10

[CARRO MOVIL
PARA ALMACENAJE
Y TRANSPORTE DE

LAPTOP ] DE
ACUERDO A
ESPECIFICACIONES
TECNICAS
ADJUNTAS

Vo.Bo Técnico NoNo
cumple Técnicamente
X
La DGPT Considera los
siguientes puntos mas
relevantes de
incumplimiento técnico

1.- En BASES, se
identifica el Anexo
Técnico Folio: 0501
donde en el Apartado 7
OBLIGACIONES, se
menciona y solicita
“Presentar carta bajo
protesta de decir verdad
en la cual se
compromete a la
entrega de un acuerdo
de confidencialidad del
servicio y de la
informacion gréfica, oral
y escrita a la que tenga
acceso durante la
entrega,
implementacién o
ejecucion de los
servicios objeto del
requerimiento.”. El
proveedor NO presenta
la documentacion
solicitada; de manera
que NO da
cumplimiento a lo
requerido en BASES.
2.- En BASES, se
identifica el Anexo
Técnico Folio: 0501
donde en el Apartado 7
OBLIGACIONES, se
menciona y solicita
“Debera presentar carta
bajo protesta de decir
verdad en donde se
mencione el nimero y
nombre del concurso en
el cual participa, que
cuenta con una
plataforma web de
cursos autogestivos de
capacitacion,
mencionando e! nombre
de la misma, sus
funciones, los
contenidos de los
cursos que se incluyen
y en donde se
compromete a la
entrega de los accesos
necesarios para su uso
y administracién al
momento de la entrega
de los equipos objeto de
este requerimiento.”. El
proveedor NO presenta
la documentacién
solicitada; de manera
que NO da
cumplimiento a lo
requerido en BASES.

No Cotizo

No Cotizé

Vo.Bo Técnico
SiCumple
Técnicamente ¥

Nota: En el Anexo 1 de
las bases en el
apartado 7 de
"Obligaciones de los
participantes" del anexo
técnico se evalua la
documentacion
solicitada cumpliendo
con lo solicitado para el
proveedor Hubcity
Electronicos S.A de
C.V.

Licitacion Publica lkocal nimero LPL116/2024

24 del-mes de junio del afio 2024
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Av. Fray Antonio Alcalde#1221,

Col. Miraflores, C.P. 44270,

Guadalajara, Jalisco, México

PARTIDA

DESCRIPCION

TENTIA CONSULTING
GROUP, S.A. DE C.V.

E TRANSFORMATION,
S.DER.L.DEC.V.

TEC SUMINISTROS,

S.A.DEC.V.

HUBCITY
ELECTRONICOS, S.A.
DEC.V.

1"

[COMPUTADORA
PC] EQUIPO PC
INTERMEDIO, DE
ACUERDO A
ESPECIFICACIONES
TECNICAS
ADJUNTAS

Vo.Bo Técnico No
No cumple
Técnicamente I4
La DGPT Considera los
siguientes puntos mas
relevantes de
incumplimiento técnico

1.- En BASES, se
identifica el Anexo
Técnico Folio: 0501
donde en el Apartado 7
OBLIGACIONES, se
menciona y solicita
“Presentar carta bajo
protesta de decir verdad
en la cual se
compromete a ia
entrega de un acuerdo
de confidencialidad del
servicio y de la
informacion gréafica, oral
y escrita a la que tenga
acceso durante la
entrega,
implementacion o
ejecucion de los
servicios objeto del
requerimiento.”. El
proveedor NO presenta
la documentacion
solicitada; de manera
que NO da
cumplimiento a lo
requerido en BASES.
2.- En BASES, se
identifica el Anexo
Técnico Folio: 0501
donde en el Apartado 7
OBLIGACIONES, se
menciona y solicita
“Debera presentar carta
bajo protesta de decir
verdad en donde se
mencione el nimero y
nombre del concurso en
el cual participa, que
cuenta con una
plataforma web de
cursos autogestivos de
capacitacion,
mencionando el nombre
de la misma, sus
funciones, los
contenidos de los
cursos que se incluyen
y en donde se
compromete a la
entrega de los accesos
necesarios para su uso
y administracion al
momento de la entrega
de los equipos objeto de
este requerimiento.”. El
proveedor NO presenta
la documentacion
solicitada; de manera
que NO da
cumplimiento a lo
requerido en BASES.

No Cotizoé

No Cotizo

Vo.Bo Técnico Si
Cumple Técnicamente
2

Nota: En el Anexo 1 de
las bases en el
apartado 7 de
"Obligaciones de los
participantes" del anexo
técnico se evalua la
documentacion
solicitada cumpliendo
con lo solicitado para el
proveedor Hubcity
Electronicos S.A de
C.V.

12

[MULTIFUNCIONAL]
IMPRESORA
MULTIFUNCIONAL
DE ACUERDO A
ESPECIFICACIONES
TECNICAS
ADJUNTAS

Vo.Bo Técnico No
No cumple
Técnicamente B4
La DGPT Considera los
siguientes puntos mas
relevantes de
incumplimiento técnico

No Cotizd

Pagina 13 de' 23
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Av. Fray Antonio Alcalde#1221,

Col. Miraflores, C.P. 44270,

Guadalajara, Jalisco, México

PARTIDA

DESCRIPCION

TENTIA CONSULTING
GROUP, S.A. DEC.V.

1.- En BASES, se
identifica el Anexo
Técnico Folio: 0501
donde en el Apartado 7
OBLIGACIONES, se
menciona y solicita
“Presentar carta bajo
protesta de decir verdad
en la cual se
compromete a la
entrega de un acuerdo
de confidencialidad del
servicio y de la
informacion grafica, oral
y escrita a la que tenga
acceso durante la
entrega,
implementacion o
ejecucion de los
servicios objeto del
requerimiento.”. El
proveedor NO presenta
la documentacion
solicitada; de manera
que NO da
cumplimiento a lo
requerido en BASES.
2.- En BASES, se
identifica el Anexo
Técnico Folio: 0501
donde en el Apartado 7
OBLIGACIONES, se
menciona y solicita
“Debera presentar carta
bajo protesta de decir
verdad en donde se
mencione el nimero y
nombre del concurso en
el cual participa, que
cuenta con una
plataforma web de
cursos autogestivos de
capacitacion,
mencionando el nombre
de la misma, sus
funciones, los
contenidos de los
cursos que se incluyen
y en donde se
compromete a la
entrega de los accesos
necesarios para su uso
y administracion al
momento de la entrega
de los equipos objeto de
este requerimiento.”. El
proveedor NO presenta
la documentacion
solicitada; de manera
que NO da
cumplimiento a lo
requerido en BASES.

E TRANSFORMATION,
S.DERL.DEC.V.

TEC SUMINISTROS,
S.A.DEC.V.

F3

HUBCITY
ELECTRONICOS, S.A.
DE C.V.

Nota: En el Anexo 1 de

las bases en el
apartado 7 de
"Obligaciones de los
participantes" del anexo
técnico se evalua la
documentacion
solicitada cumpliendo
con lo solicitado para el
proveedor Hubcity
Electronicos S.A de
C.V.

13

[IMPRESORA 3D] DE
ACUERDO A
ESPECIFICACIONES
TECNICAS
ADJUNTAS

Vo.Bo Técnico No
No cumple
Técnicamente B4
La DGPT Considera los

siguientes puntos mas |

relevantes de  /

incumplimiento técnicq
1.- En BASES, se
identifica el Anexo
Técnico Folio: 0501
donde en el Apartado 7
OBLIGACIONES, se
menciona y solicita
“Presentar carta bajo
protesta de decir verdad

VAN
/ ,'/
/
/
74
/
/
/
/
/
//'
No Cotizo

No Cotizo

Vo.Bo Técnico Si
Cumple Técnicamente
2

/

/

Nota: En el Anexo 1 de
las bases en el
apartado 7 de
"Obligaciones de los
participantes” del anexo
técnico se evalua la
documentacion
s;plicitada cumpliendo

/|
/
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Av. Fray Antonio Alcalde#1221,

Col. Miraflores, C.P. 44270,

Guadalajara, Jalisco, México

PARTIDA |

TENTIA CONSULTING
GROUP, S.A. DE C.V.

en la cual se
compromete a la
entrega de un acuerdo
de confidencialidad del
servicio y de la
informacion grafica, oral
y escrita a la que tenga
acceso durante la
entrega,
implementacion o
ejecucion de los
servicios objeto del
requerimiento.”. El
proveedor NO presenta
la documentacion
solicitada; de manera
que NO da
cumplimiento a lo
requerido en BASES.
2.- En BASES, se
identifica el Anexo
Técnico Folio: 0501
donde en el Apartado 7
OBLIGACIONES, se
menciona y solicita
“Debera presentar carta
bajo protesta de decir
verdad en donde se
mencione el nimero y
nombre del concurso en
el cual participa, que
cuenta con una
plataforma web de
cursos autogestivos de
capacitacion,
mencionando el nombre
de la misma, sus
funciones, los
contenidos de los
cursos que se incluyen
y en donde se
compromete a la
entrega de los accesos
necesarios para su uso
y administracion al
momento de la entrega
de los equipos objeto de
este requerimiento.”. El
proveedor NO presenta
la documentacion
solicitada; de manera
que NO da
cumplimiento a lo
requerido en BASES.

E TRANSFORMATION,
S.DER.L.DEC.V.

TEC SUMINISTROS,
S.A.DEC.V.

~_ HUBCITY
ELECTRONICOS, S.A.
DEC.V.
con lo solicitado para el
proveedor Hubcity
Electronicos S.A de
C.V.

14

VIDEOPROYECTOR
LCD/DLP
ESPECIFICACIONES
DE ACUERDO A
VALIDACION
TENICA

No Cotizo

Vo.Bo Técnico Si

Cumple Técnicamenta/

7 //
Nota: En el Anexo}de
las bases enel /
apartado 7de /
"Obligaciones de los
participantes" del anexo
técnico se evalua la
documentacion
solicitada cimpliendo
con lo solicitado para el
proveedor E
Transformation, S. de
R.L.de C.V.

No Cotizo

No Cotizé

15

ALTAVOZ
ESPECIFICACIONES
DE ACUERDO A
VALIDACION
TENICA

No Cotiz6

Vo.Bo Técnico Si
Cumple Técnicamente
N
Nota: En el Anexo 1 de

las bases en el
apartado 7 de
"Obligaciones de los
participantes" del anexo

No Cotizo

7
No Cotizo /

|
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Av. Fray Antonio Alcalde#1221,

Col. Miraflores, C.P. 44270,

Guadalajara, Jalisco, Mexico

HUBCITY
PARTIDA DESCRIPCION TENTIA CONSULTING | E TRANSFORMATION, | TEC SUMINISTROS, ELECTRONICOS, S.A.
GROUP, S.A. DE C.V. S.DER.L.DEC.V. S.A.DEC.V. DEC.V.
técnico se evalua la
documentacion
solicitada cumpliendo
con lo solicitado para el
proveedor E
Transformation, S. de
R.L. de C.V.
VVo.Bo Técnico
No Cotizo SiCumple No Cotizo No Cotizo
Técnicamente <7
Nota: En el Anexo 1 de
VIDEO PROYECTOR s bases an |
LASER Bpartade 7 dg
16 | ESPECIFICACIONES Ouilaaciones de (s
DE ACUERDO A p§n|p|pantes dgl anexo
VALIDACION técnico se eyglua la
TENICA dogqmentacmn .
solicitada cumpliendo
con lo solicitado para el
proveedor E
Transformation, S. de
R.L. de C.V.
Vo.Bo Técnico Si
No Cotizé Cumple Técnicamente No Cotizo No Cotiz6
v
Nota: En el Anexo 1 de
EQUIPO DE las bases en el
ILUMINACION apaftada 7 de
17 | ESPECIFICACIONES Oiganionss do i
DE ACUERDO A pgrtnqpantes dgl anexo
VALIDACION técnico se eyglua la
TENICA do<_:u_mentacron )
solicitada cumpliendo
con lo solicitado para el
proveedor E
Transformation, S. de
R.L.de C.V.
Vo.Bo Técnico Si
No Cotizo Cumple Técnicamente No Cotizo No Cotizé
4
Nota: En el Anexo 1 de
las bases en el
SWITCH DE VIDEO apartado 7 de
ESPECIFICACIONES "Obligaciones de los
18 DE ACUERDO A participantes" del anexo
VALIDACION técnico se evalta la
TENICA documentacion
solicitada cumpliendo
con lo solicitado para el
proveedor E
Transformation, S. de yd
R.L.de C.V. §
Vo.Bo Técnico Si /
No Cotizé Cumple Técnicamente No /Qétizé / No Cotiz6
7 / /
Nota: En el Anexo 1 de / /
ALTAVOZ PARA las bases en el /0 /
SUSPENSION EN apartado 7 de Co~
TECHO Y PARED "Obligaciones de los { /
19 ESPECIFICACIONES participantes" del anexo /
DE ACUERDO A técnico se evalua la /
VALIDACION documentacion /
TENICA solicitada cumpliendo /
con lo solicitado para el /
proveedor E /
Transformation, S. de /
R.L. de C.V. /
/ Vo.Bo Técnico Si
PANTALLA No Cotizé No Cotizo Cumple Técnicamente No Cotizé
INTERACTIVA 86" v
20 ESPECIFICACIONES / INota: En el Anexo 1 de /
DE ACUERDO A / as bases en el
VALIDACION apartado 7 de
TECNICA Ob!|g_aC|ones de los
participantes" del anexo
/ técnico se evalla la
\
/" (Q \ \
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Av. Fray Antonio Alcalde#1221,

Col. Miraflores, C.P. 44270,

Guadalajara, Jalisco, México

24 del-mes de junio del afo 2024
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HUBCITY
TENTIA CONSULTING | E TRANSFORMATION, | TEC SUMINISTROS,
PARTIDA |  DESCRIPCION | Gpoup 'SA DECV. | S.DERL. DECLV. S.A. DE C.V. E"Ec"gg'g‘\’fs' SA
documentacion
solicitada cumpliendo
con lo solicitado para el
proveedor TEC
Suministros S.A DE
C\V.
Vo.Bo Técnico Si
No Cotizo No Cotiz6 Cumple Técnicamente No Cotiz6
7
Nota: En el Anexo 1 de
COMPUTADORA PC e et ning
INTERMEDIA el
ESPECIFICACIONES “Gbligasones de los
21 DE ACUERDO A participantes" del anexo
VALIDACION técnico se evglﬂa la
TECNICA documentacion
solicitada cumpliendo
con lo solicitado para el
proveedor TEC
Suministros S.A DE
C.V.
Vo.Bo Técnico Si
No Cotizé No Cotizé Cumple Técnicamente No Cotizé
4
Nota: En el Anexo 1 de
las bases en el
TABLET 10.9" apartado 7 de
ESPECIFICACIONES "Obligaciones de los
22 DE ACUERDO A participantes" del anexo
VALIDACION técnico se evalua la
TECNICA documentacion
solicitada cumpliendo
con lo solicitado para el
proveedor TEC
Suministros S.A DE
C.V.
Vo.Bo Técnico Si
No Cotizo No Cotizo Cumple Técnicamente No Cotizoé
7
CARRO MOVIL Nota: En el Anexo 1 de
PARA ALMACENAJE las bases anel
Y TRANSPORTE DE gpartado 7 dp
LAPTOP "Obligaciones de los
23 ESPECIFICACIONES participantes” del anexo
DE ACUERDO A técnico se evalla la
VAL|DAC|ON N documentacion
TENICA /,/ /| solicitada cumpliendo
P4 /| con lo solicitado para el
/" /| proveedor TEC
/ / Suministros S.A DE
/ / C.V.
/ Vo.Bo Técnico Si
No Cotizé /No Cotizé Cumple Técnicamente No Cotizé
4 4
Nota: En el Anexo 1 de
RECEPTOR DIGITAL las bases en el
MULTIMEDIA apartado 7 de
ESPECIFICACIONES "Obligaciones de los
24 DE ACUERDO A participantes” del anexo
VALIDAC'ON técnico se evalla la
TENICA / documentacion
solicitada cumpliendo
/ con lo solicitado para el
/ proveedor TEC
/ Suministros S.A DE /
// C.V. ‘/'
/ Vo.Bo Técnico Si
No Cotizé/ No Cotizé Cumple Técnicamente No Cotizé
COMPUTADORA PC / v ;‘
ESPECIFICACIONES / Nota: En el Anexo 1 de
25 DE ACUERDO A / las bases en el
VALIDACION apartado 7 de
TENICA ’ "Obligaciones de los
participantes" del anexo
técnico se evalla la
documentacion
Pagina 17)de 23
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Av. Fray Antonio Alcalde#1221,

Col. Miraflores, C.P. 44270,

Guadalajara, Jalisco, México

PARTIDA

DESCRIPCION

TENTIA CONSULTING
GROUP, S.A. DE C.V.

E TRANSFORMATION,
S.DER.L.DEC.V.

TEC SUMINISTROS,
S.A.DEC.V,

solicitada cumpliendo
con lo solicitado para el
proveedor TEC
Suministros S.A DE
C.\V.

HUBCITY
ELECTRONICOS, S.A.
DEC.V.

26

IMPRESORA
MULTIFUNCIONAL
ESPECIFICACIONES
DE ACUERDO A
VALIDACION
TENICA

No Cotizo

No Cotizé

Vo.Bo Técnico Si
Cumple Técnicamente
4
Nota: En el Anexo 1 de

las bases en el
apartado 7 de
"Obligaciones de los
participantes" del anexo
técnico se evalua la
documentacion
solicitada cumpliendo
con lo solicitado para el
proveedor TEC
Suministros S.A DE
C.V.

No Cotiz6

27

PLOTTER DE
CORTE
ESPECIFICACIONES
DE ACUERDO A
VALIDACION
TENICA

No Cotizé

No Cotizo6

Vo.Bo Técnico Si
Cumple Técnicamente
2
Nota: En el Anexo 1 de

las bases en el
apartado 7 de
"Obligaciones de los
participantes" del anexo
técnico se evalua la
documentacion
solicitada cumpliendo
con lo solicitado para el
proveedor TEC
Suministros S.A DE
C.V.

No Cotizo6

28

IMPRESORA
PRECISIONCORE
ESPECIFICACIONES
DE ACUERDO A
VALIDACION
TENICA

No Cotizé

No Cotizo

Vo.Bo Técnico Si
Cumple Técnicamente
2
Nota: En el Anexo 1 de

las bases en el
apartado 7 de
"Obligaciones de los
participantes" del anexo
técnico se evalla la
documentacion
solicitada cumpliendo
con lo solicitado para el
proveedor TEC
Suministros S.A DE
cVv. )

No Cotizé

29

IMPRESORA
ESPECIFICACIONES
DE ACUERDO A
VALIDACION
TENICA

No Cotizo

No Cotizé / /6

Vo.Bo Técnico Si
mple Técnicamente
v
Nota: En el Anexo 1 de
las bases en el
apartado 7 de
"Obligaciones de los
participantes” del anexo
técnico se evalua la
documentacion
solicitada cumpliendo
con lo solicitado para el
proveedor TEC
Suministros S.A DE
C.V.

No Cotizé

/

30

IMPRESORA DE
SUBLIMACION DE
TINTA
ESPECIFICACIONES
DE ACUERDO A
VALIDACION
TENICA

No Cotizo

No Cotizo

Vo.Bo Técnico Si
Cumple Técnicamente
v
Nota: En el Anexo 1 de

las bases en el
apartado 7 de
"Obligaciones de los
participantes” del anexo
técnico se evalua la
documentacion

/

No Cotizé /

solicitada cumpliendo
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Av. Fray Antonio Alcalde#1221,

Col. Miraflores, C.P. 44270,

Guadalajara, Jalisco, México

HUBCITY
: TENTIA CONSULTING | E TRANSFORMATION, | TEC SUMINISTROS, | ¢ copiiocllY
PARTIDA | DESCRIPCION | cpoup SA DECV. | S.DERL. DEC.V. S.A. DE C.V. o AT
con lo solicitado para el
proveedor TEC
Suministros S.A DE
C.V.
lll.- CUADRO ECONOMICO.
e P HUBC!T;! 'ELEEC’ER\?NICOS, TEC summ(s:r‘;!os, SA. DE
SOLICITUD | PARTIDA | CANTIDAD MEDIDA i =
: DESCRIPCION P.U. IMPORTE P.U. IMPORTE
PANTALLA
04-164-2024 | 001 3.00 EQUIPO(S) Weillse ol $68.998.00 | $206994.00 $0.00 (NO COTIZA)
04-164-2024 | 002 22.00 EQUIPO(S) COML';'}’,TT'E‘)%ORA $10,106.00 | $222,332.00 $0.00 (NO COTIZA)
CARRO MOVIL PARA
ALMACENAJE Y
04-164-2024 | 003 1.00 PIEZA(S) o s e ol $33.975.00 | $33,975.00 $0.00 (NO COTIZA)
LAPTOP
CPU SFF TIPO
04-164-2024 | 004 40.00 PIEZA(S) il $29,080.00 | $1,163,200.00 $0.00 (NO COTIZA)
04-164-2024 | 005 40.00 PIEZA(S) TABLET $9.813.00 | $392,520.00 $0.00 (NO COTIZA)
04-164-2024 | 006 2.00 EQUIPO(S) IMPRESORA 3D $12,806.00 | $25,612.00 $0.00 (NO COTIZA)
04-169-2024 | 007 6.00 PIEZA(S) PANTALLA $0.00 (NO COTIZA) $0.00 (NO COTIZA)
PANTALLA
04-170-2024 | 008 10.00 EQUIPO(S) Wil $68,998.00 | $689.980.00 $0.00 (NO COTIZA)
04-170-2024 | 009 22.00 EQUIPO(S) Co“"LF;L,;TT‘C‘)%ORA $10,106.00 | $222:332.00 $0.00 (NO COTIZA)
CARRO MOVIL PARA
ALMACENAJE Y
04-170-2024 | 010 1.00 PIEZA(S) Koot e $33975.00 | $33,975.00 $0.00 (NO COTIZA)
LAPTOP
04-170-2024 | 011 142.00 EQUIPO(S) | COMPUTADORAPC | $23712.00 | $3.367,104.00 $0.00 (NO COTIZA)
04-170-2024 | 012 1.00 EQUIPO(S) | MULTIFUNCIONAL $12037.00 | $12,037.00 $0.00 (NO COTIZA)
04-170-2024 | 013 2.00 EQUIPO(S) IMPRESORA 3D $12,806.00 | $25,612.00 $0.00 (NO COTIZA)
041712024 | 014 27.00 PIEZA(S) e ah $0.00 (NO COTIZA) $0.00 (NO COTIZA)
04-171-2024 | 015 1.00 PIEZA(S) ALTAVOZ $0.00 (NO COTIZA) $0.00 (NO COTIZA)
041712024 | 016 1.00 PIEZA(S) V'DEOF ARS%EECTOR $0.00 (NO COTIZA) $0.00 (NO COTIZA)
EQUIPO DE ,
04-171-2024 | 017 1.00 PIEZA(S) i $0.00 (NOCOTZAY) | 5000 (NO COTIZA)
041712024 | 018 1.00 PIEZA(S) SWITCH DE VIDEO $0.00 (ueéopz)&) $0.00 (NO COTIZA)
/ /
04-171-2024 | 019 1.00 PIEZA(S) ALTAVOZ s000 /| (NO@OTIZA) $0.00 (NO COTIZA)
PANTALLA /
04-173-2024 | 020 2.00 EQUIPO(S) sl $0}/ Nocomza) | s69227.50 | $138.455.00
7
04-173-2024 | 021 202.00 EQUIPO(S) | COMPUTADORA PC /{0.00 /| NocoTiza) | 52369800 | $4,786,996.00
041732024 | 022 810.00 PIEZA(S) TABLET ' s$09¢/ (NO COTIZA) | $14,897.00 | $12,066,570.00
CARRO MOVIL PARA | /
04-173-2024 | 023 20.00 PIEZA(S) ALMACENAJE Y $0.00 (NOCOTIZA) | $33641.00 | $672,820.00
: TRANSPORTE DE : 641, S
LAPTOP
RECEPTOR DIGITAL
04-173-2024 | 024 19.00 PIEZA(S) MULTIMEDA $0.00 (NOCOTIZA) |  $4,184.00 $79,496.00
041732024 | 025 21.00 EQUIPO(S) | COMPUTADORA 7(: $0.00 (NOCOTIZA) | $55784.00 | $1171464.00
J
IMPRESORA
041732024 | 026 4.00 EQUIPO(S) MULTIFUNCI?‘\I s $0.00 (NOCOTIZA) | $11.880.00 | $47.520.00
041732024 | 027 1.00 PIEZA(S) PLOTTER $0.00 (NOCOTIZA) | $15317.00 | $15,317.00
/
1 P \
| / / “ \ WY
| / f \/

yd | 1
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Av. Fray Antonio Alcalde#1221,

Col. Miraflores, C.P. 44270,

Guadalajara, Jalisco, México

e S G Huacnsv :nggk\gmcos, TEC summs'ﬂfos, SA.DE
SOLICITUD | PARTIDA | CANTIDAD | YNPADD :
DESCRIPCION P.U. IMPORTE P.U. IMPORTE
04-173-2024 | 028 1.00 EQUIPO(S) IMPRESORA $0.00 (NO COTIZA) | $490,221.00 | $490,221.00
04-173-2024 | 029 1.00 EQUIPO(S) IMPRESORA $0.00 (NO COTIZA) | $248647.00 | $248,647.00
IMPRESORA DE
04-173-2024 | 030 1.00 EQUIPO(S) SUBLIMACION DE $0.00 (NOCOTIZA) | $62,324.00 | $62,324.00
TINTA
SUBTOTAL: | $6,395,673.00 | SUBTOTAL: | $19,779,830.00
LV.A: | $1,023,307.68 LV.A: | $3,164,772.80
TOTAL: | $7,418,980.68 TOTAL: | $22,944,602.80
S e— AT B ms;egng%‘r:?u S.DE | TENTIA csoxsgé.’l‘;n‘dls GROUP
SOLICITUD | PARTIDA | CANTIDAD | UNIDADD : A : AF
DESCRIPCION P.U. IMPORTE P.U. IMPORTE
PANTALLA
04-164-2024 | 001 3.00 EQUIPO(S) Rt o $0.00 (NOCOTIZA) | $8542000 | $256,260.00
04-164-2024 | 002 22.00 EQUIPO(S) COML:L;%%ORA $0.00 (NOCOTIZA) | $9,300.00 | $204,600.00
CARRO MOVIL PARA
ALMACENAJE Y
04-164-2024 | 003 1.00 PIEZA(S) Lyt il $0.00 (NOCOTIZA) | $54,100.00 | $54,100.00
LAPTOP
CPU SFF TIPO
04-164-2024 | 004 40.00 PIEZA(S) AL DAL $0.00 (NOCOTIZA) | $22,700.00 | $908,000.00
04-164-2024 | 005 40.00 PIEZA(S) TABLET $0.00 (NOCOTIZA) |  $6,800.00 | $272,000.00
04-164-2024 | 006 2.00 EQUIPO(S) IMPRESORA 3D $0.00 (NO COTIZA) |  $7.000.00 $14,000.00
04-169-2024 | 007 6.00 PIEZA(S) PANTALLA $2482231 | $14893386 | $21.,700.00 | $130,200.00
PANTALLA
04-170-2024 | 008 10.00 EQUIPO(S) Bl $0.00 (NOCOTIZA) | $85420.00 | $854,200.00
04-170-2024 | 009 22.00 EQUIPO(S) COM&’J,TT%'%ORA $0.00 (NOCOTIZA) | $9,300.00 | $204.600.00
CARRO MOVIL PARA
ALMACENAJE Y
04-170-2024 | 010 1.00 PIEZA(S) DM $0.00 (NOCOTIZA) | $54,10000 | $54,100.00
LAPTOP
04-170-2024 | 011 142.00 EQUIPO(S) | COMPUTADORA PC $0.00 (NOCOTIZA) | $33,300.00 | $4,728,600.00
04-170-2024 | 012 1.00 EQUIPO(S) MULTIFUNCIONAL $0.00 (NOCOTIZA) | $54,20000 | $54,200.00
04-170-2024 | 013 2.00 EQUIPO(S) IMPRESORA 3D $0.00 (NOCOTIZA) |  $7,000.00 $14,000.00
04-171-2024 | 014 27.00 PIEZA(S) V'DE?_Z*S%{E,CTOR $42914.50 | $1,158,691.50 $0.00 (NO COTIZA)
04-171-2024 | 015 1.00 PIEZA(S) ALTAVOZ $22189.00 | $22,189.00 $0.00 (NO COTIZA)
VIDEO PROYECTOR ,»
041712024 | 016 1.00 PIEZA(S) b e $120864.10 | $129864 19 $0.00 (NO COTIZA)
EQUIPO DE 4
04-171-2024 | 017 1.00 PIEZA(S) LU $330,645.50 | /§339,645.50 $0.00 (NO COTIZA)
04-171-2024 | 018 1.00 PIEZA(S) SWITCH DE VIDEO 59112450 | $91124.50 $0.00 (NO COTIZA)
04-171-2024 | 019 1.00 PIEZA(S) ALTAVOZ $391,226.00 | /$391,226.00 $0.00 (NO COTIZA)
PANTALLA { N
04-173-2024 | 020 2.00 EQUIPO(S) Raolfpb o 4000 /| (No coTiza) $0.00 (NO COTIZA)
[4
04-173-2024 | 021 202.00 EQUIPO(S) | COMPUTADORAPC |/ $oyo/ (NO COTIZA) $0.00 (NO COTIZA)
04-173-2024 | 022 810.00 PIEZA(S) TABLET ; /96.00 (NO COTIZA) $0.00 (NO COTIZA)
CARRO MOVIL PARA /
04-173-2024 | 023 20.00 PIEZA(S) ALMACRNAE ¥ $0.00 (NO COTIZA) $0.00 (NO COTIZA
: TRANSPORTE DE : : 4
LAPTOP /
RECEPTOR DIGIT.
04-173-2024 | 024 19.00 PIEZA(S) el /'{ $0.00 (NO COTIZA) $0.00 (NO COTIZA)
04-173-2024 | 025 21.00 EQUIPO(S) | COMPUTADORA PC $0.00 (NO COTIZA) $0.00 (NO COTIZA)
IMPRESORA
04-173-2024 | 026 400 EQUIPO(S) MUETI AL $0.00 (NO COTIZA) $0.00 (NO COTIZA) ;
4
04-173-2024 | 027 1.00 PIEZA(S) PLOTTER $0.00 (NO COTIZA) $0.00 (NO COTIzA) |/
: s
04-173-2024 | 028 1.00 EQUIPO(S) IMPRESORA $0.00 (NO COTIZA) $0.00 (NO COTIZA) |
/ \
J \/
7
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Av. Fray Antonio Alcalde#1221,

Administracion

Col. Miraflores, C.P. 44270,

Guadalajara, Jalisco, Mexico

FORMATION S. DE | TENTIA CONSULTING GROUP
UNIDAD DE PARTICIPANTES . TRANSR?DE%TV . S.A. DE C.V.

SOLICITUD | PARTIDA | CANTIDAD by - : .

DESCRIPCION P.U. IMPORTE P.U. IMPORTE
04-173-2024 029 1.00 EQUIPO(S) IMPRESORA $0.00 (NO CQOTIZA) $0.00 (NO COTIZA)

IMPRESORA DE
04-173-2024 | 030 1.00 EQUIPO(S) SUBLIMACION DE $0.00 (NO COTIZA) $0.00 (NO COTIZA)

TINTA

SUBTOTAL: | $2,281,674.46 SUBTOTAL: | $7,748,860.00

LV.A.: | $365,067.91 LV.A.: | $1,239,817.60

TOTAL: | $2,646,742.37 TOTAL: | $8,988,677.60

El presente cuadro econémico fue elaborado por el Ing. Hugo Sanchez Espinosa, en su caracter de Coordinador
de Compras de la Direccion del Comité de Adquisiciones y Enajenaciones de la Secretaria de Administracion, con
base en la revision y andlisis de las propuestas econdémicas presentadas por los participantes.

En atencion a lo dispuesto por el articulo 67 de la “LEY”, y el articulo 69 del “REGLAMENTO”, y los lineamientos
previstos en las Bases de la “LICITACION” se ponderan los aspectos técnicos y econémicos para determinar la
adjudicacion dentro del presente procedimiento de licitacion, de acuerdo con los siguientes:

RESOLUTIVOS:

PRIMERO.- Con base en los aspectos administrativo, técnico y economico, expuestos en el apartado de
CONSIDERANDOS del presente documento, correspondientes al procedimiento identificado como la
“LICITACION”, los integrantes del Comité de Adquisiciones de la Administracion Pablica Centralizada del Poder
Ejecutivo del Estado de Jalisco; resuelven adjudicar las partidas 1ala 6 y 8 a la 13 del presente procedimiento
de licitacion a HUBCITY ELECTRONICOS, S.A. DE C.V., hasta por un monto de $7,418,980.68 (siete millones
cuatrocientos dieciocho mil novecientos ochenta pesos 68/100 moneda nacional), |.V.A. incluido; lo anterior
de conformidad con el articulo 67, apartado 1, fraccion Il de la “LEY”, toda vez que cumple técnicamente y oferta
el precio mas bajo por lo que su propuesta econémica resulta conveniente a los intereses del Estado conforme lo
establece el articulo 24, fraccion VII, de la “LEY”.

SEGUNDO.- Con base en los aspectos administrativo, técnico y econémico, expuestos en el apartado de
CONSIDERANDOS del presente documento, correspondientes al procedimiento identificado como la
“LICITACION”, los integrantes del Comité de Adquisiciones de la Administracion Publica Centralizada del Poder
Ejecutivo del Estado de Jalisco; resuelven adjudicar las partidas 7, y 14 a la 19 del presente procedimiento de
licitacion a E TRANSFORMATION, S. DE R.L. DE C.V., hasta por un monto de $2,646,742.37 (dos millones
seiscientos cuarenta y seis mil setecientos cuarenta y dos pesos 37/100 moneda nacional), |.V.A. incluido;
lo anterior de conformidad con el articulo 67, apartado 1, fraccion Il de la “LEY”, toda vez que cumple técnicamente
y oferta el precio mas bajo por lo que su propuesta econémica resulta conveniente a los intereses del Estado
conforme lo establece el articulo 24, fraccion VII, de la “LEY”.

TERCERO.- Con base en los aspectos administrativo, técnico y economico, expuestos en el apartado de
CONSIDERANDOS del presente documento, correspondientes al procedimiento identificado como la
“LICITACION”, los integrantes del Comité de Adquisiciones de la Administracion Publiea Centralizada del Poder
Ejecutivo del Estado de Jalisco; resuelven adjudicar las partidas 20 a la 30 del presente procedimiento de licitacion
a TEC SUMINISTROS S.A. DE C.V., hasta por un monto de $22,944,602.80 (veintidés millones novecientos
cuarenta y cuatro mil seiscientos dos pesos 80/100 moneda nacional), |VA incluido; lo anterior de
conformidad con el articulo 67, apartado 1, fraccion Il de la “LEY”, toda vez’que cumple técnicamente y oferta el

precio mas bajo por lo que su propuesta econdmica resulta conveniente/a los infereses del Estado conforme lo
establece el articulo 24, fraccion VII, de la “LEY”. '

CUARTO.- Por cuanto hace al participante TENTIA CONSULTING GRQ’UP S.A. DE C.V., este Comité de
Adquisiciones de la Administracién Publica Centralizada del Poder Ejecutivo del Estado de Jalisco determina
desechar sus propuestas, de conformidad con el articulo 59, y 69, apartado 1y 2, de la “LEY”, toda vez que no
cumplen con los requerimientos técnicos solicitados por la convocante;, conforme a las consideraciones vertidas
analisis técnico, emitido por la Ing. Maria Gabriela Montalvo Sanchez, en su caracter de Directora General de
Planeacion Tecnoldgica de la Coordinacion General de Innovacion Gubernamental de la Jefatura de Gabinete del

Estado de Jalisco, inserto en el apartado de CONSIDERANDOS, fraccion Il, ANALISIS TECNICO, de la presente

resolucion.

QUINTO.- Con fundamento en el articulo 69, fraccion V, de la “LEY”, el contrato debera celebrarse dentro de l0s
10 dias habiles posteriores a la presente resolucion, en la oficina de la Direccion General de Abastecimientos de
la Secretaria de Administracion, ubicada en Prolongacion Av. Alcalde nimero 1221, colonia Miraflores, ciudad de
Guadalajara, estado de Jalisco.
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Av. Fray Antonio Alcalde#1221,

Administracion

Col. Miraflores, C.P. 44270,

Guadalajara, Jalisco, Meéxico

Asi mismo, en caso de resultar aplicable de conformidad a lo establecido en el numeral 21 de las Bases, el
proveedor adjudicado debera presentar dentro de los 15 dias habiles posteriores a la firma del contrato la garantia
de Cumplimiento del contrato, en el formato establecido en el Anexo 14 de las Bases del Presente Procedimiento
de licitacion.

En caso de que la propuesta economica del proveedor contemple el pago de anticipo, este se pagara dentro de
los 30 dias naturales posteriores a que su solicitud sea recibida en la Direccion de Almacenes de la Secretaria de
Administracion, con la documentacién sefalada en el numeral 3 de la Bases.

SEXTO.- Notifiquese a los participantes del presente procedimiento de licitacion la presente resolucion de
adjudicacion.

SEPTIMO.- De existir inconformidad con la presente resolucion, los participantes podran interponer la instancia
prevista en los articulos 90, apartado 1, 91, apartado 2, 93, apartado 2, 98, apartado 2, 99, apartado 2, 101,
apartados 2, 3y 4, 102, y 106, apartado 1, de la “LEY”.

Firman la presente resolucién por duplicado los integrantes del Comité de Adquisiciones de la
Administracion Publica Centralizada del Poder Ejecutivo del Estado de Jalisco, con derecho a voto
conforme al articulo 25 numeral 3 de la “LEY” que aprobaron la misma, en la sesién celebrada en
Guadalajara, Jalisco, el dia 24 de junio del afio 2024. Asi como, el Ing. Hugo Sanchez Espinosa, en su
caracter de Coordinador de Compras de la Direccion del Comité de Adquisiciones y Enajenaciones de la
Secretaria de Administraciéon, como encargado y responsable del procedimiento de licitacion, y los
invitados permanentes con derecho a voz. Notifiquese.

| s

David Mendoza Martinez Lic. Raymundo nd ade Beltran
Suplente del Presidente del Comité de Secretario Técpico del Comité de
Adquisiciones de la Administracion Publica Adquisiciones de ja’Admlmstracnon Publica
Centralizada del Poder Ejecutivo del Estado Centralizada delPoder Ejecutivo del Estado
de Jalisco de Jalisco
N

A

Lic. Zla ya Guadalupe Gutiérrez Lara —Lic. S;?a Jaqueline Mé?fm del Campo

Vocal S plente de la Consejeria Juridica Partida

Vocal Suplente del Consejo Mexicano de
Comercio Exterior de Occidente

XN
)} \ }
’h‘rmon Ninchez N
Lic. Bryam David Sanchez Porras Lic. Carlos Alfredo Ramirez Luquin
Invitado Permanente del Organo Interno de Vocal Suplente de la Secretaria de
Control de la Secretari'p de Administracion Desarrollo Econdémico

{ \ \ \ -
1\ 7/ NN
Y / | A\ {‘.\\\\J‘ \:v
Ing. Omar Phlafox Saenz Lic. Jorge Di()a‘\ej‘ifl/ihb sa Lopez /
Vocal Suplenté del Consejo Invitado Permanehtgdé la ontralorla del / (
Nacional Agerecuarlo Estado.de Jalisco |
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la Secretaria de Administracion
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Resolucion 153/2024
Licitacion Publica Local numero LPL116/2024
24 del mes de junio del afio 2024

Oscar René Monroy Ayala Dansy Yolanda Sanchez Sanchez
(/ | ¢ " Vocal Suplente de la Secretaria de Vocal Suplente de la Secretaria de la
Agricultura y Des rrolloBuraI Hacienda Publica

Armando Mor Fonseca. Ing. Hugo Sanchez Espinosa
Vocal Suplente de la Camara Nacional De Coordinador de Compras de la Direccién del

Comercio, Servicios y Tyrismo de Guadalajara  Comité de Adquisiciones y Enajenaciones de

/

Av. Fray Antonio Alcalde#1221,
Col. Miraflores, C.P. 44270,

Guadalajara, Jalisco, México

La presente hoja de firmas pertenece al procedimiento de Licitacion Publica Local numero LPL116/2024 con
concurrencia del Comité, denominada “ADQUISICION DE EQUIPO TECNOLOGICO PARA LA SECRETARIA DE

ap



